

PATVIRTINTA

Kėdainių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. TS-210

**KĖDAINIŲ „SPINDULIO“ MOKYKLOS
2023 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

Kėdainiai

2024

2023 metų metinių ataskaitų rinkinys:

1. Metinė veiklos ataskaita;
2. Metinių finansinių ataskaitų rinkinys;
3. Metinių biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitų rinkinys.

KĖDAINIŲ „SPINDULIO“ MOKYKLOS 2023 M. VEIKLOS ATASKAITA

2024 m. vasario 28 d.
Kėdainiai

Atsižvelgiant į mokyklos strateginio plano tikslą „Socialinio ir emocinio raštingumo stiprinimas“, 2023 m. mokyklos veiklos plane buvo numatytas tikslas „Sisteminis socialinio ir emocinio saugumo kompetencijų vystymas“. Įgyvendinant tikslą, ugdymo procese tęsiamas prevencinių programų vykdymas. 5–10 specialiosiose ir socialinių įgūdžių ugdymo klasėse buvo vykdoma emocinių ir elgesio problemų prevencijos programa „Obuolio draugai“, atlikta mokinių apklausa apie programos naudą, o mokytojų tarybos posėdyje pateikta analizė ir įvertintos programos sėkmės ir kliuviniai. 2023 m. II pusm. buvo vykdoma prevencinė programa „Įveikiame kartu“, kurią vedė mokyklos psichologė-asistentė. Šios programos temos vaikams padėjo daugiau sužinoti apie patyčias, priekabiavimą, kur kreiptis pagalbos, kaip galima spręsti konfliktus ar elgtis stresinėse situacijose. Mokslo metų pabaigoje atliktas tyrimas „Smurtinės apraiškos mokinių tarpe“, kuriame dalyvavo 38 mokiniai. Tyrimo išvadose teigiama, kad mokiniai nebijo kreiptis pagalbos, pedagogai elgiasi pagarbiai, todėl mokiniai mokykloje jaučiasi saugūs.

2023 m. rugpjūčio mėn. 20 mokyklos pedagogų, pagalbos mokiniui specialistų ir kitų darbuotojų dalyvavo naujos prevencinės LIONS QUEST programos „Laikas kartu“ mokymuose. Atskiras šios programos temas mokytojai integravo į klasės valandėles, dorinio ugdymo pamokas.

Vykdamas emocinės sveikatos, saugaus elgesio prevenciją, buvo stiprinamas išorinis bendradarbiavimas su Kėdainių visuomenės sveikatos biuro (toliau – VSB) specialistais, policijos komisariato pareigūnais. VSB specialistės per mokslo metus 5–10 specialiosiose ir socialinių įgūdžių ugdymo klasėse pravedė 20, o pradinėse ir lavinamosiose klasėse – 16 pamokų sveikos gyvensenos, mitybos bei lytiškumo ir sąmoningos tėvystės klausimais.

Užbaigiant mokslo metus kartu su VSB buvo organizuotas labai įdomus edukacinis renginys „Kad saugi būtų vasara“, kuriame kartu su mokiniiais dalyvavo pedagogai ir kiti darbuotojai. Praktinių užduočių pagalba renginio metu daug dėmesio buvo skirta saugiam elgesiui su dviračiais, paspirtukais keliuose bei saugiam poilsiui prie vandens telkinių.

Įgyvendinant veiklos plano uždavinį „Susitarimų laikymasis ir vykdymo dermė, siekiant teigiamų pokyčių mokinių elgesyje ir vertybių nuostatų formavime“ organizuotas tikslingas mokinių užimtumas pertraukų metu tęsiant veiklas „Pertraukos kitaip“, kurių metu per įvairius žaidimus buvo stiprinami bendradarbiavimo ir bendravimo įgūdžiai. Į užimtumo pertraukų metu veiklas įtraukti ir užsiėmimai mokyklos muziejuje.

Ypač daug laiko ir išmanumo buvo skirta pozityviam mokinių elgesiui skatinti ir vertinti. 70 proc. pedagogų nuosekliai taikė „ClassDojo“ elgesio vertinimo sistemą, Vaiko gerovės komisija (toliau – VGK) kas mėnesį organizavo mokinių elgesio vertinimo ir susitarimų laikymosi rezultatų viešinimą švieslentės metodu, o mokslo metų pabaigoje 10 mokinių buvo apdovanoti. Naudojant šiuos įrankius, fiksuota teigiama mokinių elgesio kaita, motyvacija, siekiant teigiamų pokyčių, klasės mikroklimato, taisyklių ir susitarimų laikymosi gerėjimas. Buvo atliktas tyrimas „Mokinių ir pedagogų nuomonė apie emocinę ir edukacinę mokyklos aplinką“. Tyrimo metu buvo vertinama 30 mokinių ir 24 mokytojų nuomonė apie emocinę savijautą ir psichologinį klimatą, edukacines aplinkas. Tyrimo metu nustatyta, kad 67 proc. mokinių jaučiasi gerai, o 85 proc. mokytojų neturi tarpusavio konfliktų, jaučiasi kolektyvo dalimi, tinkamai vertina vadybos bei darbo organizavimą, jų įtraukimą į sprendimų priėmimą bei planavimą. Tyrimo išvados panaudotos keliant naujus tikslus, kompetencijų tobulinimo uždavinius.

Per 2023 m. buvo toliau plėtojamos esamos ir kuriamos naujos edukacinės aplinkos. I aukšte, mokytojų siūlymu, įrengtas informacinis stendas. III aukšte prie bibliotekos atidaryta nauja „Edukacijų ir kūrybos erdvė“, kurioje vaikai renkasi įvairiems susitikimams, organizuojamos jų darbų parodėlės.

I aukšte pradėta rengti relaksacijai skirta patalpa „Pojūčių gama“, kurioje numatyta daug naujų priemonių vaikų nusiramimui, emocinei iškrovai.

Smėlio terapijos kabinetas papildytas naujomis priemonėmis ir baldais. Iš esmės atnaujinti baldais ir naujomis priemonėmis aprūpinti logopedų kabinetai. Tai padeda lengvai transformuoti užsiėmimų aplinkas, įvairinti pratybas. Atnaujinti bendrabučio I aukšto baldai, pakeistos durys, perdažytos sienos, sukuriant jaukumą vaikams, gerinant poilsio ir nakvynės sąlygas.

Įgyvendinant strateginio tikslo „Įtraukiojo ugdymo link – partneriškas mokymasis ir dalijimasis patirtimi“ buvo išsikeltas tikslas „Kurti mokyklų mokytojų konsultavimo sistemą“ per metodinės-praktinės patirties sklaidą ir kartu su Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba (toliau – KŠPT) toliau vykdyti ilgalaikę programą „Kolega – kolegai“, kuri skirta tobulinti specialiųjų ugdymosi poreikių (toliau – SUP) turinčių mokinių sėkmingą integravimą įtraukiojo ugdymo kontekste.

Vyko dalykiškas bendradarbiavimas ir mokymasis bei dalijimasis patirtimi su Labūnavos pagrindinės mokyklos mokytojais ir pagalbos mokiniui specialistais: stebėtos atviros pamokos, organizuotos konsultacijos, metodinės dienos.

Parengtas papildytas e. katalogas naujais metodų aprašais pamokoms darbui su SUP mokiniais.

2023 metais 3 mokytojo padėjėjai baigė 40 val. kvalifikacijos tobulinimo programos mokymus, o savo sukauptą patirtį, dirbant su SUP mokiniais, skleidė per projekto praktikos veiklas.

Įgyvendinant uždavinį „Stiprinti mokyklos žinomumą ir tarptautiškumą“ projekto „Erasmus+“ mokyklos komanda parengė 30 mokomųjų video pristatymų, kurie išversti į 7 užsienio kalbas ir patalpinti projekto svetainėje <https://www.sendataport.com/>. Mokytojų komanda parengė lankstinuką apie mokyklos vykdytas „Digital approaches at SEN Education SENData“ projekto veiklas.

3 mokytojai naujai įsitraukė į projektų veiklas ir dalyvauja „eTwinning“ nuotoliniuose seminaruose. Pateiktos 2 paraiškos naujiems projektams vykdyti.

Ugdymo proceso tobulinimui ir modernizavimui įsigyta: „EDUKA klasė“, „SMART“ interaktyvių lentų, „Wordwall“ interaktyvių veiklų, mokomųjų programėlių „Žiburėlis“ licencijų. Mokytojai naudoja nacionalinės švietimo agentūros viešinamas nemokamo atviro kodo skaitmenines priemones.

Vykdant 2023 m. veiklos plano tikslą „Skatinti ir vystyti mokinių fizinę ir emocinę sveikatą stiprinančias veiklas bei jų sklaidą“, mokiniai skatinti naudotis įvairiais treniruokliais, esančiais mokykloje. Fiziniam pasyvumui mažinti organizuota akcija „Treniruokliai ir aš“. Per 2023 metus organizuota 30 praktinių veiklų, skirtų mokinių ir kitų mokyklos bendruomenės narių fizinės sveikatos stiprinimui, sveikos gyvensenos įgūdžių formavimui. 13 veiklų buvo skirta organizuoti ir dalyvauti Lietuvos specialiosios olimpiados komiteto renginiuose, dar 7 renginiai organizuoti mokykloje kartu su kitų specialiųjų mokyklų komandomis.

Bendrabutyje gyvenantys mokiniai dalyvavo 9 ilgalaikiuose mokyklos socialinių įgūdžių stiprinimo, sveikatos saugojimo, žalingų įpročių prevencijos, netinkamo elgesio prevencijos projektuose. Į projektų užsiėmimus bendroms veikloms buvo įtraukiami ne tik mokiniai, bet ir įvairių profesijų žmonės, mokinių tėvai ir mokyklos pedagogai.

Per 2023 metus daug naudingų patarimų ir atsakymų į savo klausimus vaikai gavo iš medicinos psichologės, kurios organizuojami užsiėmimai mokinių buvo ypač laukiami.

Bendrabučio auklėtojoms suteiktos individualios konsultacijos apie suicidinio elgesio atpažinimą, psichologinių krizių įveikimo būdus. Sveikatos priežiūros specialistai vykdė mokinių sveikatos ir higienos, maitinimo organizavimo reikalavimų priežiūrą, o tikrinančios organizacijos per šiuos metus mokyklos veiklą įvertino gerai.

2023 m. mokyklos veiklos plano įgyvendinimas aptartas darbo grupėse, mokyklos taryboje ir įvertinta, kad 2023 m. veiklos planas įgyvendintas. 2024 m. mokykla išlieka be struktūrinių pokyčių, nes atitinka mokyklų, vykdančių bendrojo ugdymo programas, bendrųjų, specialiųjų ir papildomų kriterijų kiekybės ir kokybės reikšmės reikalavimus.

Tobulinant mokyklos administravimą mokykloje sukurta ir pasiteisinusi planavimo ir atsiskaitymo sistema paremta apklausų, tyrimų ir metinių ataskaitų įsivertinimo duomenimis.

Veiklos planus ir planų tikslų realizavimo programas rengia darbo grupės.

Organizuota kiekvieno mokinio pažangos stebėseną aptariama ir analizuojama vaiko gerovės komisijos posėdžiuose, mokytojų tarybos posėdžiuose ir klasių vadovų susitikimuose su tėvais.

Vykdomos prevencinės programos, analizuojamas jų poveikis ir kolegialiai priimami sprendimai.

Mokyklos materialiniai ištekliai, edukacinės aplinkos, IKT priemonės, žmogiškieji ištekliai, mokinių skaičius, klasių komplektavimas atitinka kriterijus.

Mokykloje mokiniams užtikrinama švietimo pagalba, sveikatos priežiūra ir apgyvendinimo mokyklos bendrabutyje paslauga, mokinių pavėžėjimas geltonaisiais autobusa.

Mokyklos ugdymo planas atitinka ŠMSM patvirtintus reikalavimus, suderintas su mokyklos taryba ir mokyklos steigėjo atstovu. Pamokų ir neformalaus ugdymo tvarkaraščiai atitinka mokinių lūkesčius ir higienos normos reikalavimus.

Mokyklos bendruomenė atvira bendriems renginiams (sporto, teatro, sveikatos stiprinimo) su socialiniais partneriais, įtraukiojo ugdymo konsultavimo, pagalbos teikimo mokiniams ir jų tėvams klausimais.

Vadovo kvalifikacijos vadybinių ir bendrųjų kompetencijų tobulinimui skyriau 69 val., o mokytojai ir kiti darbuotojai per metus dalyvavo seminaruose 1989 val.

Mokyklos 2022-2024 m. strateginio plano ir 2023 m. veiklos plano tikslams įgyvendinti mokyklai iš valstybės biudžeto 2023 m. skirta 711,1 tūkst. Eur mokymo lėšų ir 688,4 tūkst. Eur tikslinė dotacija.

Mokymo lėšų pakako ugdymo plano tikslams realizuoti, darbo užmokesčiui, Sodros mokesčiams, kvalifikacijos tobulinimui, skaitmenizavimo ir informacinių technologijų atnaujinimui, mokymo priemonių įsigijimui.

Per 2023 m. ženkliai padidėjus kainoms, vis daugiau įstaigų, organizacijų įsikuriant mokyklos bendrabučio patalpose ir ukrainiečių apgyvendinimo mokyklai pritrūko lėšų apmokėti už komunalines paslaugas (šildymą, elektrą, vandenį) lapkričio-gruodžio mėnesiais, todėl buvo prašoma savivaldybės finansinės pagalbos.

Gauti 37,5 tūkst. Eur buvo skirti skolai paslaugoms už šildymą, elektrą, vandenį padengti.

Mokinių maitinimui valstybės skirtos lėšos sudarė 8531 Eur ir 15000 Eur iš spec. dotacijos.

Už savivaldybės skirtas lėšas – 3000 Eur mokykloje buvo sumontuotos 3 kondicionavimo sistemos ir pateikta paraiška 7300 Eur sumai trūkstamų kondicionierių įrengimui.

Iš skaitmenizavimo lėšų ugdymo procesui tobulinti buvo įsigytos 4 „SMART“ interaktyvių lentų licencijos, „EDUKA klasė“, 5 „Wordwall“ interaktyvių veiklų ir „Žiburėlis“ licencijos bei kitos mokomosios priemonės.

2023 m. IV ketvirtyje skirtos lėšos 2,7 tūkst. Eur, iš jų ES lėšos – 1682,71 Eur, panaudotos įsigyjant 176 vadovėlius.

Iš savivaldybės pagal mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų motyvacijos programą gauta 1984,00 Eur mokytojų skatinimui, kurie buvo panaudoti edukacinei išvykai ir priemonėms mokytojams išmokėti pagal vidaus tvarką suderinus su mokyklos taryba.

Už mokyklos bendrabučio patalpose gyvenančių karo pabėgėlių iš Ukrainos išlaikymą, buvo gauta valstybės 15,6 tūkst. Eur. padengti komunalines išlaidas

Mokykla, teikdama paslaugas, gavo 11,8 tūkst. Eur pajamų:

- už mokinių maitinimą ir iš dalies gamybos išlaidoms padengti – 9,1 tūkst. Eur;
- už aktų, sporto salių nuomą, teikiamas nakvynės paslaugas – 2,7 tūkst. Eur.

2023 m. gauta parama:

- gyventojai skyrė gyventojų pajamų mokesčio 1108,43 Eur – lėšos panaudotos, jas paskolinant ES projekto vykdymui, kurias projekto vykdytojai grąžins;
- iš Labdaros ir paramos fondo „Švieskime vaikus“ gauta knygų už 20,80 Eur, kurios užpajamuotos mokyklos bibliotekoje;
- iš II „BN Tekstilė“ gauta medžiagos už 453,73 Eur, kurios naudojamos mokyklos edukacinėms erdvėms atnaujinti, mokinių teatro rūbams ir dekoracijoms.

Padidėjusios kainos privertė atsakyti dalies paslaugų. Nutrauktos kai kurios sutartys, o per CVP tarnybą ieškoma mažesnių kainų tiekėjų.

Lyginant 2023 metų sąnaudas su 2022 metų, šildymo kainos padidėjo 3 proc., nors mgh išnaudota 7 proc. mažiau. Elektros energijos sunaudota 9 proc. mažiau negu 2022 m., tačiau kaina padidėjo beveik trimis kartais, t.y. 2022 m. sumokėta 11332 Eur, o 2023 m. sumokėta 286514 Eur Vandens išnaudojimas padidėjo 7 proc. Padidėjęs vandens kiekio sunaudojimas, pakilusios kainos ženkliai padidino išlaidas už vandenį (2022 m. sumokėta 6696 Eur, o 2023 m. 9597 Eur). Iš mokyklos biudžeto mokyklos geltonųjų autobusų išlaikymui, remontui, draudimui įsigyti sunaudota 7982,17 Eur, t.y. 3864,01 Eur daugiau nei 2022 m. Kuro įsigyta už 12230,72 Eur, t.y. mažiau, nei 2022 metais, kadangi metų bėgyje kainos mažėjo, išlaidos kurui sumažėjo 366,62 Eur. 2023 m. vežiojant vaikus į mokyklą ir atgal pravažiuota 11254 km daugiau, nei 2022 metais.

Mokykla už ryšio paslaugas sumokėjo 1560,92 Eur, t.y. 20,25 Eur mažiau negu 2022 metais.

Medikamentams, reikalingiems pirmajai pagalbai suteikti, išleista beveik 200 Eur.

Metų pabaigoje mokykla turėjo galimybę persikirstyti mokymo lėšų likutį 18 tūkst. Eur, iš kurių atnaujino kabinetų įrangą ir baldus, įsigijo naujų mokymo priemonių, įkūrė relaksacijos kabinetą „Pojučių gama“ lavinamųjų klasių mokiniams.

Planuojami tolesni pokyčiai mokyklos bendrabutyje, gerinant mokinių gyvenimo sąlygas, suteikiant galimybes pailgintos darbo dienos grupės mokiniams, laukiant kada tėvai pasiims, pamiegoti, gauti pagalbos mokiniui specialistų paslaugas ar užsiimti kita tikslinga veikla.

Esant finansinėms galimybėms planuojama įrengti dar vieną nusiramino patalpą II aukšte.

Šiuo metu pagrindinė problema – privažiavimo prie mokyklos ir automobilių aikštelės trūkumas. Įsikūrus 4 organizacijoms jų klientai (dalis neįgaliųjų) negali privažiuoti arba užkemša automobiliais paskutinį geltonųjų autobusų privažiavimą prie panduso išlaipinti mokinius bei tiekėjams atvežti produktus į valgyklą, išvežti šiukšles.

Kita problema ta, kad ŠMSM kasmet mažina tikslingas spec. dotacijos lėšas, o sutaupyti jau nėra resursų ir galimybių.

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J.Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-02-27 11:01

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikiama valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		1 351 800,04	1 385 926,68
I	Nematerialusis turtas		0,00	1,28
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00	1,28
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	1 351 800,04	1 385 925,40
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		1 325 986,03	1 346 794,03
II.3	Infrastruktūros statiniai		7 868,16	8 537,64
II.4	Kiti statiniai		3 842,40	3 941,52
II.5	Mašinos ir įrenginiai		761,05	920,89
II.6	Transporto priemonės		0,29	7 376,33
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		13 342,11	18 354,99
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		141 665,05	136 474,07
I	Atsargos	P08	745,78	984,52
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		745,78	984,52
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	376,10	416,36
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	136 639,83	119 839,45
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	1 140,00	681,30
III.5	Sukauptos gautinos sumos		135 499,83	118 889,59
III.6	Kitos gautinos sumos			268,56
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	3 903,34	15 233,74
	IŠ VISO TURTO:		1 493 465,09	1 522 400,75
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	1 356 825,26	1 402 829,86

I	Iš valstybės biudžeto		1 309 598,42	1 336 323,40
II	Iš savivaldybės biudžeto		42 490,93	43 933,69
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		36,91	18 015,24
IV	Iš kitų šaltinių		4 699,00	4 557,53
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		135 499,83	118 559,13
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		42 722,44	35 977,34
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai	P15	42 722,44	35 977,34
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		92 777,39	82 581,79
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos	P17	13 632,16	15 514,26
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			8 229,30
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos	P17	79 145,23	58 838,23
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS	P18	1 140,00	1 011,76
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		1 140,00	1 011,76
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		128,24	103,82
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		1 011,76	907,94
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRŲNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		1 493 465,09	1 522 400,75

Direktorius (viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)	_____ (parašas)	Juozas Jančius _____ (vardas ir pavardė)
Vyr.buhalterė (ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)	_____ (parašas)	Loreta Naruševičienė _____ (vardas ir pavardė)

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J.Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-02-27 11:01

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikiama valiuta ir tikslumas: *eurais*

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		1 556 522,28	1 372 500,91
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		1 547 196,33	1 364 675,58
I.1	Iš valstybės biudžeto		1 468 802,68	1 237 547,91
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		47 565,92	93 225,56
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		28 971,24	28 886,44
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		1 856,49	5 015,67
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		9 325,95	7 825,33
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	9 325,95	7 825,33
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-1 559 602,04	-1 374 063,59
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-1 297 566,26	-1 106 850,68
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-34 126,64	-34 706,58
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-113 374,05	-97 472,14
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-13 829,19	-19 878,09
V	TRANSPORTO		-21 145,29	-16 890,09
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-3 523,00	-715,80
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-6 211,97	-26 788,36
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-65 666,76	-67 056,45
X	SOCIALINIŲ IŠMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-3 599,36	-3 705,40
XIV	KITOS		-559,52	
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		-3 079,76	-1 562,68
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		3 208,00	1 666,50
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	3 208,00	1 666,50
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS		0,00	
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		128,24	103,82

I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		128,24	103,82
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorius (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)	(parašas)	Juozas Jančius (vardas ir pavardė)
Vyr.buhalterė (vyriausiasis buhalteris (buhalteris))	(parašas)	Loreta Naruševičienė (vardas ir pavardė)

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J.Basaničiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei neurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-02-27 11:01

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
Nr. _____
(data)

Pateikiama valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.						
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-11 330,40	0,00	-11 330,40	-23 890,65	0,00	-23 890,65
I	Iplaukos		1 513 285,89	0,00	1 513 285,89	1 307 281,34	0,00	1 307 281,34
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		1 483 535,27	0,00	1 483 535,27	1 283 888,89	0,00	1 283 888,89
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		1 425 137,00	0,00	1 425 137,00	1 191 591,21	0,00	1 191 591,21
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		46 171,93	0,00	46 171,93	91 640,00	0,00	91 640,00
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		10 992,91	0,00	10 992,91			
I.1.4	Iš kitų šaltinių		1 233,43	0,00	1 233,43	657,68	0,00	657,68
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		12 026,48	0,00	12 026,48	9 477,14	0,00	9 477,14
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		12 155,71	0,00	12 155,71	9 290,64	0,00	9 290,64
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		5 568,43	0,00	5 568,43	4 624,67	0,00	4 624,67
II	Pervestos lėšos		-11 825,25	0,00	-11 825,25	-9 477,14	0,00	-9 477,14
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus		-11 825,25	0,00	-11 825,25	-9 477,14	0,00	-9 477,14
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-1 512 791,04	0,00	-1 512 791,04	-1 321 694,85	0,00	-1 321 694,85
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-1 278 743,46	0,00	-1 278 743,46	-1 100 614,32	0,00	-1 100 614,32
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-119 772,07	0,00	-119 772,07	-87 340,35	0,00	-87 340,35
III.3	Komandiruočių		-13 829,19	0,00	-13 829,19	-19 878,09	0,00	-19 878,09
III.4	Transporto		-21 351,58	0,00	-21 351,58	-16 820,78	0,00	-16 820,78
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-3 523,00	0,00	-3 523,00	-715,80	0,00	-715,80
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-6 211,97	0,00	-6 211,97	-26 788,36	0,00	-26 788,36
III.7	Atsargų įsigijimo		-64 767,32	0,00	-64 767,32	-66 468,60	0,00	-66 468,60
III.8	Socialinių išmokų							
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-4 032,93	0,00	-4 032,93	-3 068,55	0,00	-3 068,55
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos		-559,52	0,00	-559,52			
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI					-549,00	0,00	-549,00
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas					-549,00	0,00	-549,00
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indelių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Iplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniams turtui įsigyti							
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniams turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		-11 330,40	0,00	-11 330,40	-24 439,65	0,00	-24 439,65
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		15 233,74		15 233,74	39 673,39		39 673,39

III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		3 903,34		3 903,34	15 233,74		15 233,74
	Direktorius (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)				(parašas)		Juozas Jančius (vardas ir pavardė)	
	Vyr. buhalterė (vyriausiasis buhalteris (buhalteris))				(parašas)		Loreta Naruševičienė (vardas ir pavardė)	

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J.Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-02-27 11:01

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikiama valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						907,94	907,94	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		103,82	103,82	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						1 011,76	1 011,76	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			

15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		128,24	128,24	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						1 140,00	1 140,00	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Juozas Jančius
(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

Loreta Naruševičienė
(vardas ir pavardė)

KĖDAINIŲ „SPINDULIO“ MOKYKLA, 190985253

AIŠKINAMASIS RAŠTAS Prie 2023 m. metinių finansinių ataskaitų

2024-02-28

1. BENDROJI DALIS.

1.1. Mokyklos oficialus pavadinimas – Kėdainių „Spindulio“ mokykla. Mokykla įregistruota Juridinių asmenų registre, kodas – 190985253. Teisinė mokyklos forma – biudžetinė įstaiga. Mokyklos savininkas – Kėdainių rajono savivaldybė. Mokykla yra viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas Lietuvos Respublikos įregistruotuose bankuose, atributiką. Mokyklos grupė – bendrojo ugdymo mokykla, mokyklos tipas – pagrindinė mokykla, pagrindinė mokyklos paskirtis – pagrindinės mokyklos tipo specialioji mokykla intelekto sutrikimą turintiems mokiniams. Mokyklos veiklos tikslas – kokybiškai įgyvendinti dėl intelekto sutrikimų didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų ugdymo programas, vykdyti vaikų ir jaunuolių profesinę, medicininę ir socialinę reabilitaciją, padedančią tapti pilnaverčiais visuomenės nariais. Mokykla vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas.

1.2. Mokykla ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturėjo kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų ir kitų subjektų.

1.3. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo jokių svarbių sąlygų ar aplinkybių, kurioms esant veikia mokykla ir kurios gali paveikti mokyklos veiklą.

2. APSKAITOS POLITIKA.

2.1. Mokyklos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartus.

2.2. Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS).

2.3. Mokykla taiko apskaitos politiką, patvirtintą mokyklos direktoriaus 2010 m. liepos 23 d. įsakymu Nr. 1V-199 (keičiantis teisės aktams, nauja redakcija patvirtinta direktoriaus 2022-07-01 įsakymu Nr. V-31), kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Žymių pasikeitimų dėl apskaitos politikos keitimo nebuvo.

2.4. Per ataskaitinį laikotarpį nebuvo atlikta apskaitinių įverčių keitimų ar klaidų taisymų.

2.5. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Viso mokyklos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. Finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos sumą. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti 2013 m. gruodžio 31 d. mokyklos direktoriaus įsakymu Nr. V-236 „Dėl ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiko nustatymo“. Mokykla turi nematerialiojo turto grupę – programinę įrangą, kuriai nustatytas 1 metų tarnavimo laikas.

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetų, kaip nurodyta ilgalaikio materialiojo turto mokyklos tvarkos apraše. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos sumą. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus 2013 m. gruodžio 31 d. mokyklos direktoriaus įsakymu Nr. V-236 „Dėl ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiko nustatymo“.

2.6. Tyrimo ir plėtros išlaidų apskaita priskiriama prie nematerialiojo turto. Mokykla per ataskaitinį laikotarpį neturėjo tyrimo ir plėtros išlaidų.

2.7. Biologinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 16-ajame VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“. Biologinis turtas pripažįstamas ir grupuojamas pagal VSAFAS nustatytus kriterijus. Mokykla šiuo metu tokio turto neturi.

2.8. Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS – „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“, 19-ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“.

Visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų mokykla neturi.

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

- Pervestinos sumos į valstybės biudžetą

- Pervestinos sumos į savivaldybės biudžetą
- Gražintinos finansavimo sumos
- Tiekėjams mokėtinos sumos
- Mokėtinos sumos darbuotojams
- Mokėtini veiklos mokesčiai
- Gauti išankstiniai mokėjimai
- Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai.

2.9. Statybos ir ilgalaikių statinių mokykla per ataskaitinį laikotarpį neturėjo.

2.10. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo savikaina. Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, mokykla taiko konkrečių kainų būdą. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo ūkinio inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje naudojamo inventoriaus nebalansinėje sąskaitoje buvo 243 160,72 Eur.

2.11. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatytus kriterijus. Finansavimo sumos – mokyklos iš valstybės biudžeto, Kėdainių rajono savivaldybės, Europos Sąjungos, paramos gauti arba gautini pinigai ar kitas turtas, skirti mokyklos nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir kitas lėšas išlaidoms dengti. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam turtui ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą. Finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti. Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

2.12. Atidėjiniai pripažįstami, kai atitinka 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“. Kadangi atidėjinių įvertinimas yra susijęs su netiesioginių apskaičiavimo metodų taikymu, atsižvelgiama į įpareigojamųjų įvykių riziką ir neapibrėžtumą. Nors, vadovaujantis atsargumo principu, turtas ir pajamos negali būti nepagrįstai padidinti, o įsipareigojimai ir sąnaudos – nepagrįstai sumažinti, atidėjiniai negali būti registruojami apskaitoje, jei būsimų išlaidų tikimybė yra maža; be to, registruojamo atidėjinio suma neturi būti didesnė nei numatoma būsimų išlaidų suma. Mokykloje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje paskaičiuota numatoma išeitinė išmoka pensijinio amžiaus sulaukusiems darbuotojams.

2.13. Mokykla per ataskaitinį laikotarpį finansinės nuomos (lizingo), veiklos nuomos neturėjo.

2.14. Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Segmentai“.

Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai – veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienuose teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. Kėdainių „Spindulio“ mokykla priskiriama švietimo segmentui.

2.15. Mokykla per ataskaitinį laikotarpį neturėjo pajamų iš mokesčių ir (arba) socialinių įmokų.

2.16. Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog mokykla gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Mokykla nėra PVM mokėtoja, todėl pajamos apskaitomos neatėmus PVM.

Pajamomis laikoma tik pačios mokyklos gaunama ekonominė nauda. Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra mokyklos gaunama ekonominė nauda. Jei mokykla atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas sumas į biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą patį ar vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sumos ar jų dalis nėra mokyklos pajamos ir apskaitoje registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Pajamos turi būti įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte.

Pajamų rūšys:

- Panaudotų finansavimo sumų pajamos
- Turto naudojimo pajamos
- Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos
- Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
- Kitos pajamos

2.17. Mokykla per ataskaitinį laikotarpį neturėjo valstybės skolų ir kitokių skolinimosi išlaidų.

2.18. Mokykloje vykdomi tarptautiniai projektai, vykstama į kitas valstybes, kuriose atsiskaitoma tos valstybės valiuta. Apskaitoje šių lėšų apyvartos rodomos eurai.

2.19. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, taip pat pajamų ir sąnaudų tarpusavio užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos.

2.20. Buhalterinę apskaitą mokykloje organizuoja vyr.buhalteris. Mokyklos ataskaitas pasirašo mokyklos direktorius. Už mokyklos ataskaitų rinkinių sudarymą, pateikimą ir paskelbimą laiku atsako mokyklos direktorius. Už buhalterinių įrašų teisingumą atsako vyr.buhalteris. Mokykloje patvirtinta 2020-08-31 įsakymu Nr. V-34 Vidaus kontrolės politika, kurioje finansų kontrole kaip vidaus kontrolės dalimi, siekiama užtikrinti mokyklos ūkinės veiklos teisėtumą ir patikimumo finansų valdymo principų – ekonomiškumo, efektyvumo, rezultatyvumo bei skaidrumo – laikymąsi.

3. PASTABOS.

3.1. Nematerialusis turtas (P3).

Mokykla turi nematerialiojo turto grupę – programinę įrangą, kuriai nustatytas 1 metų tarnavimo laikas. Ji yra nusidėvėjusi, bet dar naudojama veikloje.

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto mokykla neturi.

3.2. Ilgalaikis materialusis turtas (P4).

Informacija mokyklos materialiojo turto balansinė vertė pagal IMT grupes matoma finansinės būklės ataskaitoje. Per ataskaitinį laikotarpį mokykla neįsigijo ilgalaikio materialaus turto. Per 2023 metus buvo nurašyta ilgalaikio turto, kurio vertė 2234,64 Eur, likutinė vertė 0,00 Eur, t.y.:

– du kompiuteriai, kurių vertė 859,82 Eur, likutinė vertė 0,00 Eur – kompiuteriai morališkai pasenę, neveikiantys;

– dvi sekcijos, kurių vertė 1374,82 Eur, likutinė vertė 0,00 Eur – sekcijos sulūžusios, susidėvėjusios.

Mokykloje yra turto, kuris visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje. Šio turto įsigijimo vertė 166388,13 Eur.

Mokykloje yra šios ilgalaikio materialiojo turto grupės, joms nustatytas naudingos tarnavimo laikas:

Eil. Nr.	IMT grupės pavadinimas	Naudingo tarnavimo laikas metais
1.	Mūriniai pastatai	100
2.	Blokiniai pastatai	75
3.	Kiti statiniai	15
4.	Baldai ir biuro įranga	7
5.	Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga	8
6.	Medicinos įranga	6
7.	Buitiniai elektros prietaisai	8
8.	Asmeniniai kompiuteriai, kompiuterių išoriniai įrenginiai	4
9.	Kopijavimo aparatai	4
10.	Kompiuterių tinklai ir jų įranga	4
11.	Lengvieji automobiliai	6
12.	Autobusai, krovininiai automobiliai, kurių keliamoji galia iki 2 t	5
13.	Pianinai, rojaliai, arfos	15
14.	Kitos mašinos ir įrenginiai	15
15.	Pučiamieji, mušamieji, styginiai ir kt.	8

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo materialiojo ilgalaikio turto mokykla neturi.

3.3. Finansinis turtas.

Mokykla neturi finansinio ilgalaikio turto.

3.4. Kitas ilgalaikis turtas.

Mokykla neturi kito ilgalaikio turto.

3.5. Biologinis turtas ir mineraliniai išteklių.

Mokykla neturi biologinio turto ir mineralinių išteklių.

3.6. Atsargos (P8).

Balansinėje sąskaitoje atsargų likutį sudaro maisto produktai (524,56 Eur – mokyklos mokinių maitinimui) ir kuras (221,22 Eur).

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų mokykla ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturėjo.

3.7. Trumpalaikiai išankstiniai apmokėjimai (P9).

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje išankstiniai apmokėjimai sudarė 376,10 Eur. Tai ateinančių laikotarpių sąnaudos (a/m draudimas – 323,12 Eur) ir išankstiniai apmokėjimai tiekėjams (ryšio paslaugos Telia Lietuva, AB – 19,95 Eur ir už kurą UAB „FLEET UNION“ – 33,03 Eur).

3.8. Per vienerius metus gautinos sumos (P10).

Sukauptose gautinose sumose iš biudžeto 135499,83 Eur. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas – 1140,00 Eur, tai yra 354,00 Eur – skola už suteiktas paslaugas (aktų ir sporto salės nuoma) ir 786,00 Eur – tėvų/globėjų skola mokyklai už vaikų maitinimą.

3.9. Trumpalaikės investicijos.

Mokykla neturi jokių trumpalaikių investicijų.

3.10. Pinigai ir pinigų ekvivalentai (P11).

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. Ataskaitoje matoma, kad mokyklos banko sąskaitose yra 3903,34 Eur – tai kitų lėšų sąskaitoje likutis (šioje sumoje kitų šaltinių lėšos ir pinigine parama).

3.11. Finansavimo sumos (P12).

Informacija apie finansavimo sumas pateikiama 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede ir 5 priede.

Iš valstybės biudžeto įsigyto nepiniginio turto likutinė vertė bei atsargos – 1309255,35 Eur. Iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms likučiuose 343,07 Eur.

Iš savivaldybės biudžeto finansavimo sumų likučiuose nepiniginiam turtui įsigyti – 42490,93 Eur – ilgalaikio turto likutinė vertė.

Iš kitų šaltinių įsigyto nepiniginio turto likučiuose ilgalaikio turto, įsigyto už kitų šaltinių lėšas (parama, gauta nemokamai) ir likutis banko sąskaitoje – 4699,00 Eur.

Iš ES lėšų finansavimo sumų likučiuose turto, piršto ar nemokamai gauto iš Europos Sąjungos projektų lėšų, likutinė vertė 36,91 Eur.

3.12. Ilgalaikiai įsipareigojimai.

Mokykla neturi ilgalaikių finansinių įsipareigojimų.

3.13. Trumpalaikiai įsipareigojimai (P17).

Informacijoje apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas matyti:

– tiekėjams mokėtinos sumos 13632,16 Eur – už šildymą AB „Panevėžio energija“ 10531,23 Eur, už elektrą 3050,48 Eur (UAB „Enefit“ 2303,87 Eur, AB „ESO“ 746,61 Eur); už vandenį UAB „Kėdainių vandenys“ 32,30 Eur; už ŠGP surinkimo paslaugas UAB „Vipita“ 18,15 Eur.

Visas šias skolas numatoma padengti 2023 m. sausio mėn.

– atostogų rezervo bei socialinio draudimo nuo atostogų rezervo priskaitymas 79145,23 Eur.

3.14. Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje paskaičiuota numatoma išeitinė išmoka pens įjinio amžiaus sulaukusiems darbuotojams. Ji parodyta kaip ilgalaikis atidėjinys. Tai sudaro 42722,44 Eur.

3.15. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir panauda.

Mokykla neturi finansinės nuomos (lizingo). Pagal panaudos sutartis mokykla nebalansinėje sąskaitoje apskaito:

- ilgalaikis turtas pagal panaudos sutartis – 4012,73 Eur;
- trumpalaikis turtas pagal panaudos sutartis – 1753,05 Eur.

Nematerialusis ilgalaikis turtas iš Nacionalinės švietimo agentūros (328,72 Eur). Ilgalaikis materialusis turtas:

- mašinos ir įrenginiai iš AB „Žemaitijos pienas“ (1424,93 Eur), UAB „Vigesta“ (289,62 Eur), Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Kėdainių Viltis“ (726,11 Eur);
- baldai ir biuro įranga iš Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Kėdainių Viltis“ (643,84 Eur);
- kitas ilgalaikis materialusis turtas iš Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Kėdainių Viltis“ (599,51 Eur).

Ūkinio inventoriaus mokykla turi iš Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Kėdainių Viltis“ (1580,63 Eur), Švietimo ir mokslo ministerijos (172,42 Eur).

Pagal panaudos sutartis mokykla perdavė patalpas, kurių balansinė vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną 123183,11 Eur:

- Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinės valdybos Kėdainių pirminei organizacijai (sutartis PAN-1, 2020-01-02) 201 kv.m. – 2023-12-31 balansinė vertė 23659,63 Eur;
- Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungai (sutartis PAN-2, 2020-01-02) 159,92 kv.m. – 2023-12-31 balansinė vertė 18824,12 Eur;
- Asociacijai „Mes kitokie vaikai“ (sutartis PAN-3, 2021-12-23) 276,02 kv.m. – 2023-12-31 balansinė vertė 32490,21 Eur;
- Kėdainių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui (sutartis PAN-4, 2023-10-06) 409,56 kv.m – 2023-12-31 balansinė vertė 48209,15 Eur.

3.16. Grynasis turtas.

Informacija apie grynąjį turtą pateikiama 4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“ 1 priede. Grynąjį turtą sudaro grynasis paviršius.

3.17. Kitos pajamos (P21).

Per ataskaitinį laikotarpį mokykla teikdama pagrindinės veiklos paslaugas: maitinimas, priskaitė pajamų 9325,95 Eur. Įkainiai patvirtinti Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2022 m.

liepos 1 d. sprendimu Nr. TS-210 „Dėl Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-5 „Dėl mokinių maitinimo organizavimo Kėdainių rajono savivaldybės ugdymo įstaigose, kuriose maistą ruošia įstaigų darbuotojai, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Kėdainių „Spindulio“ mokyklos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-43 „Dėl maitinimo normos mokiniams nustatymo“ Visos gautos pajamos pervedamos į Kėdainių rajono savivaldybės banko sąskaitą.

3.18. Sąnaudos.

Per 2023 metus patirta sąnaudų už 1559602,04 Eur:

- priskaityta darbo užmokesčio ir socialinio draudimo su sukauptais atostoginiais ir išeitinėmis pašalpomis 1297566,26 Eur, tame tarpe darbo užmokesčio (1252007,55 Eur), socialinio draudimo (18506,61 Eur) sąnaudos. Darbo užmokestis mokamas darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis;
- nusidėvėjimas ir amortizacija – 34126,64 Eur, iš jų valstybės biudžeto lėšų 26177,42 Eur; savivaldybės lėšos 1442,76 Eur; kitų šaltinių lėšų 162,72 Eur; ES lėšų 6343,74 Eur;
- komunalinės ir ryšių paslaugos sudarė 113374,05 Eur, iš jų šildymas – 71911,01 Eur, elektra – 27613,17 Eur, vanduo ir kanalizacija – 9434,95 Eur, už šiukšles – 2825,12 Eur, ryšiai – 1589,80 Eur;
- komandiruočių sąnaudos – 13829,19 Eur ES lėšos (projekto vykdymui);
- transporto sąnaudos (21145,29 Eur) – automobilių remonto, eksploatacijos, degalų išlaidos, draudimo dalis, kuri nurašoma į sąnaudas;
- kvalifikacijos kėlimas – seminarai, konferencijos. Kvalifikaciją kėlė pedagogai, medikai, kultūros darbuotojai, kiti darbuotojai;
- paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos (6211,97 Eur) – tai elektros ūkio priežiūros paslaugos, lifto priežiūra, apsaugos sistemų priežiūra, mokyklos remonto bei kito ilgalaikio turto remonto išlaidos;
- sunaudotų atsargų savikaina – tai sunaudotos ir nurašytos ūkinės prekės, kanc.prekės, maisto produktai, medikamentai bei ūkinis inventorių, atiduotas naudoti, apskaitomas nebalansinėje sąskaitoje;
- kitos paslaugos – tai banko paslaugos, kompiuterinių, buhalterinių programų priežiūra, priežiūros, remonto ir panašios paslaugos, sanitarinės bei panašios paslaugos.

Informacija apie sąnaudas pateikiama 3-ojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 2 priede.

3.19. Reikšmingos kitos veiklos pajamos ir sąnaudos (P21).

Mokykloje pajamos už atsitiktines paslaugas (nakvynės paslaugos, naudojimosi aktų bei sporto salėmis paslaugos) priskiriamos prie kitos veiklos pajamų. Per 2023 metus teikdama šias paslaugas mokykla priskaitė 3208,00 Eur. Įkainiai patvirtinti Kėdainių rajono savivaldybės tarybos

2023 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-30 „Dėl Kėdainių „Spindulio“ mokyklos teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, Kėdainių „Spindulio“ mokyklos direktoriaus 2023 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. V-9 „Dėl teikiamų paslaugų kainų nustatymo“. Gautos pajamos naudojamos pagrindinėje veikloje, todėl per ataskaitinį laikotarpį kitos veiklos sąnaudų nebuvo.

3.20. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos.

Mokykla per ataskaitinį laikotarpį turėjo finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų – tai delspinigiai už susidariusias skolas už šilumos energiją AB „Panevėžio energija“ (559,52 Eur).

3.21. Sandoriai užsienio valiuta.

Mokykloje vykdomi tarptautiniai projektai, vykstama į kitas valstybes, kuriose atsiskaitoma lankomos valstybės valiuta. Apskaitoje šios lėšos matomos eurai, konvertuojant jas pagal tos dienos valiutos kursą.

3.22. Segmentai (P2).

Informacija apie segmentus pateikiama 25-ojo VSAFAS „Segmentai“ priede. Mokyklos sąnaudos ir pagrindinės veiklos pinigų srautų dalyje rodoma švietimo segmente, kadangi mokyklos pagrindinė veikla – švietimas.

3.23. Nuosavybės taikymo įtaka.

Mokykla nuosavybės netaikė.

3.24. Su darbo santykiais susijusios išmokos (P22).

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį – 69. Visi darbuotojai dirbo pagal darbo sutartis. Asmenų, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal kitas nei darbo sutartis, savo ekonomine prasme atitinkančias darbo santykių esmę, per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. Darbo užmokesčio ir Valstybinio socialinio draudimo sąnaudos registruojamos kiekvieno mėnesio paskutinę dieną pagal to mėnesio darbo užmokesčio apskaičiavimo žiniaraštį.

3.25. Turto nuvertėjimas.

Mokykla nedarė turto nuvertėjimo.

3.26. Parama.

Per 2023 metus mokyklai gyventojai skyrė gyventojų pajamų mokesčio 1108,43 Eur. Iš Labdaros ir paramos fondo „Švieskime vaikus“ gauta knygų už 20,80 Eur, kurios užpajamuotos mokyklos bibliotekoje; iš IĮ „BN Tekstilė“ gauta medžiagos už 453,73 Eur, kurios naudojamos mokyklos reikmėms.

Vyr.buhalterė

Loreta Naruševičienė

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		8,08							8,08
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	pirkto nematerialiojo turto išigijimo savikaina									
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		8,08							8,08
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		8,08							8,08
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-6,80		X		X	X		-6,80
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-1,28		X		X	X		-1,28
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-8,08		X		X	X		-8,08
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		0,00							0,00
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		1,28							1,28
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

- Pastabos:**
- 1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 - 2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
 - 3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
 - 4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotuosiose finansinėse ataskaitose.

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	2.277.363,63	10.043,97	19.685,18	22.636,09	87.049,00	90.295,09		2.507.072,96
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)								
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina								
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina								
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)						-2.234,64		-2.234,64
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto						-2.234,64		-2.234,64
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	2.277.363,63	10.043,97	19.685,18	22.636,09	87.049,00	88.060,45		2.504.838,32
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina	0,00	0,00	0,00	21.504,09	87.049,00	57.835,04		166.388,13
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-930.569,60	-1.506,33	-15.743,66	-21.715,20	-79.672,67	-71.940,10	X	-1.121.147,56
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma							X	

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-20.808,00	-669,48	-99,12	-159,84	-7.376,04	-5.012,88	X	-34.125,36
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)						2.234,64	X	2.234,64
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto						2.234,64	X	2.234,64
11	Pergrupavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-951.377,60	-2.175,81	-15.842,78	-21.875,04	-87.048,71	-74.718,34	X	-1.153.038,28
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergrupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	1.325.986,03	7.868,16	3.842,40	761,05	0,29	13.342,11		1.351.800,04

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	1.346.794,03	8.537,64	3.941,52	920,89	7.376,33	18.354,99		1.385.925,40
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
23.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir akinis inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		984,52						984,52
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		82.598,46						82.598,46
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		81.833,93						81.833,93
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		764,53						764,53
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-82.837,20						-82.837,20
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-82.837,20						-82.837,20
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/- 4+5)		745,78						745,78
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/- 12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		745,78						745,78
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		984,52						984,52

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	376,10	416,36
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	52,98	
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	323,12	416,36
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	376,10	416,36

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektu	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektu
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	136.639,83	135.499,83		119.839,45	118.962,39	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	1.140,00			681,30	72,80	
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	1.140,00			681,30	72,80	
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turta						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turta, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	135.499,83	135.499,83		118.889,59	118.889,59	
1.5.1	Iš biudžeto	135.499,83	135.499,83		118.889,59	118.889,59	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos				268,56		
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	136.639,83	135.499,83		119.839,45	118.962,39	

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)			11.634,59	
1.1	Pinigai bankų sąskaitose			11.634,59	
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	3.903,34		3.599,15	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	3.903,34		3.599,15	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	3.903,34		15.233,74	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį				
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	1.336.323,40	1.425.137,00	0,00			
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	1.335.638,48		65.922,30			
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	684,92	1.425.137,00	-65.922,30			
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	43.933,69	46.123,16	0,00			
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	43.933,69	3.000,00	-3.000,00			
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		43.123,16	3.000,00			
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	18.015,24	10.992,91	0,00			
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	6.843,22		4.716,75			
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	11.172,02	10.992,91	-4.716,75			
4	Iš kitų šaltinių	4.557,53	1.233,43		764,53		
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	1.931,35	125,00		764,53		
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	2.626,18	1.108,43				
5	Iš viso finansavimo sumų	1.402.829,86	1.483.486,50	0,00	764,53		

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, p

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	9	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	-1.451.861,98					1.309.598,42
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	-92.305,43					1.309.255,35
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	-1.359.556,55					343,07
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	-47.565,92					42.490,93
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	-1.442,76					42.490,93
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	-46.123,16					0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	-28.971,24					36,91
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	-11.523,06					36,91
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	-17.448,18					0,00
4	Iš kitų šaltinių	-1.856,49					4.699,00
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	-1.394,83					1.426,05
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	-461,66					3.272,95
5	Iš viso finansavimo sumų	-1.530.255,63					1.356.825,26

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		1.336.323,40	1.336.323,40		1.309.598,42	1.309.598,42
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		43.933,69	43.933,69		42.490,93	42.490,93
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		18.015,24	18.015,24		36,91	36,91
4	Iš kitų šaltinių		4.557,53	4.557,53		4.699,00	4.699,00
5	Iš viso		1.402.829,86	1.402.829,86		1.356.825,26	1.356.825,26

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai				8.229,30	5.327,88	
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	13.632,16			15.514,26	556,39	
4	Sukauptos mokėtinės sumos	79.145,23			58.838,23		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	79.145,23			58.838,23		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	92.777,39			82.581,79	5.884,27	

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams				
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantių įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*	35.977,34	6.745,10		
12	Iš viso atidėjinių	35.977,34	6.745,10		

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantių įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			
11	Kita*			42.722,44
12	Iš viso atidėjinių			42.722,44

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Įsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų	42.722,44	42.722,44
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	42.722,44	42.722,44

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	9.325,95	7.825,33
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	9.325,95	7.825,33
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	9.325,95	7.825,33

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	3.208,00	1.666,50
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**	3.208,00	1.666,50
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	3.208,00	1.666,50

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-1.559.602,04		-1.559.602,04
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.297.566,26		-1.297.566,26
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos									-34.126,64		-34.126,64
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-113.374,05		-113.374,05
1.4	Komandiruočių									-13.829,19		-13.829,19
1.5	Transporto									-21.145,29		-21.145,29
1.6	Kvalifikacijos kėlimo									-3.523,00		-3.523,00
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-6.211,97		-6.211,97
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina									-65.666,76		-65.666,76
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų									-3.599,36		-3.599,36
1.14	Kitos									-559,52		-559,52
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-1.512.791,04		-1.512.791,04
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.278.743,46		-1.278.743,46
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-119.772,07		-119.772,07
3.1.3	Komandiruočių									-13.829,19		-13.829,19
3.1.4	Transporto									-21.351,58		-21.351,58
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-3.523,00		-3.523,00
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-6.211,97		-6.211,97
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-64.767,32		-64.767,32
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-4.032,93		-4.032,93
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos									-559,52		-559,52

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ukis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-1.374.063,59		-1.374.063,59
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.106.850,68		-1.106.850,68
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos									-34.706,58		-34.706,58
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-97.472,14		-97.472,14
1.4	Komandiruočių									-19.878,09		-19.878,09
1.5	Transporto									-16.890,09		-16.890,09
1.6	Kvalifikacijos kėlimo									-715,80		-715,80
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-26.788,36		-26.788,36
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina									-67.056,45		-67.056,45
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų									-3.705,40		-3.705,40
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-1.321.694,85		-1.321.694,85
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.100.614,32		-1.100.614,32
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-87.340,35		-87.340,35
3.1.3	Komandiruočių									-19.878,09		-19.878,09
3.1.4	Transporto									-16.820,78		-16.820,78
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-715,80		-715,80
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-26.788,36		-26.788,36
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-66.468,60		-66.468,60
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-3.068,55		-3.068,55
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:0

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	69	-1.243.297,70	-21.392,75	-830,46		-32.045,35	69	-1.088.507,80	-8.154,93	-264,58		-9.923,37
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	6,0	-161.454,66	-1.928,50			-11.288,68	6,0	-142.433,79	-1.959,88			-111,37
5.2	kiti darbuotojai	63,0	-1.081.843,04	-19.464,25	-830,46		-20.756,67	63,0	-946.074,01	-6.195,05	-264,58		-9.812,00
6	Kiti												
7	Iš viso:	69	-1.243.297,70	-21.392,75	-830,46		-32.045,35	69	-1.088.507,80	-8.154,93	-264,58		-9.923,37
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-18.200,85	-305,76			-387,58	X	-15.724,85	-116,56			-103,02

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurai	82.581,79	92.777,39
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	82.581,79	92.777,39

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys			474,53			474,53
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai			474,53			474,53
1.2.1.	IĮ "BN Tekstilė"	149556690		453,73			453,73
1.2.2.	Labdaros ir paramos fondas "Švieskime vaikus"	303057881		20,80			20,80
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X					
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	1.108,43	X	X	X	1.108,43
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	1.108,43	474,53			1.582,96

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kaina toje teritorijoje;
- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta metinė to turto nusidėvėjimo suma;
- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369114
D/L: 2024-03-15 11:01:34

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams	Kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	700,55	1.108,43						1.808,98
2	Turtu, išskyrus pinigus		474,53		-474,53				0,00
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso	700,55	1.582,96		-474,53				1.808,98

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Kėdainių "Spindulio" mokykla, 190985253, J. Basanavičiaus g. 99, 57351 Kėdainiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 19 d. Nr. 2023/25
(data)

Įstaigos pagrindinė veikla
(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100099
Departamento				
Įstaigos				190985253
Programos				0101
Finansavimo šaltinio	SUVESTINĖ			
Valstybės funkcijos	09	02	01	

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	1 451 200,00	1 451 200,00	1 449 986,17	1 449 986,17
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	1 272 400,00	1 272 400,00	1 272 400,00	1 272 400,00
2	1	1				Darbo užmokestis	3	1 254 100,00	1 254 100,00	1 254 100,00	1 254 100,00
2	1	1	1			Darbo užmokestis	4	1 254 100,00	1 254 100,00	1 254 100,00	1 254 100,00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	1 254 100,00	1 254 100,00	1 254 100,00	1 254 100,00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	1 254 100,00	1 254 100,00	1 254 100,00	1 254 100,00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	18 300,00	18 300,00	18 300,00	18 300,00
2	1	2	1			Socialinio draudimo įmokos	10	18 300,00	18 300,00	18 300,00	18 300,00
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	18 300,00	18 300,00	18 300,00	18 300,00
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	18 300,00	18 300,00	18 300,00	18 300,00
2	2					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	175 800,00	175 800,00	174 668,07	174 668,07
2	2	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	175 800,00	175 800,00	174 668,07	174 668,07
2	2	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	175 800,00	175 800,00	174 668,07	174 668,07
2	2	1	1	1		Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	175 800,00	175 800,00	174 668,07	174 668,07
2	2	1	1	1	1	Mitybos išlaidos	17	23 700,00	23 700,00	23 094,25	23 094,25
2	2	1	1	1	2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	1 100,00	1 100,00	1 102,46	1 102,46

				Kodas
	Ministerijos/Savivaldybės			100099
	Departamento			
	Įstaigos			190985253
	Programos			0101
Finansavimo šaltinio	SUVESTINĖ			
Valstybės funkcijos	09	02	01	

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2	2	1	1	1	5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	1 600,00	1 600,00	1 628,74	1 628,74
2	2	1	1	1	6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	20 300,00	20 300,00	20 261,58	20 261,58
2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	3 100,00	3 100,00	3 111,97	3 111,97
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	500,00	500,00	507,00	507,00
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	96 600,00	96 600,00	96 372,12	96 372,12
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	2 700,00	2 700,00	2 677,00	2 677,00
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	26 200,00	26 200,00	25 912,95	25 912,95
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	106	3 000,00	3 000,00	2 918,10	2 918,10
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	120	3 000,00	3 000,00	2 918,10	2 918,10
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	121	3 000,00	3 000,00	2 918,10	2 918,10
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	122	3 000,00	3 000,00	2 918,10	2 918,10
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	123	3 000,00	3 000,00	2 918,10	2 918,10
						IŠ VISO	335	1 451 200,00	1 451 200,00	1 449 986,17	1 449 986,17

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Juozas Jančius
(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Naruševičienė
(vardas ir pavardė)

KĖDAINIŲ „SPINDULIO“ MOKYKLA, 190985253

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

2024-01-19

Kėdainiai

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinios sumos matyti Formoje Nr.9 (Mokėtinų sumų 2023 m. gruodžio 31 d. metinė ataskaita). 2023 m. gruodžio 31 d. bendra skola – 13,6 tūkst. Eur (13632,16 Eur) Tai skolos už komunalines paslaugas (už šildymą AB „Panevėžio energija“ 10531,23 Eur; už elektrą 3050,48 Eur (UAB „Enefit“ 2303,87 Eur, AB „ESO“ 746,61 Eur); už vandenį UAB „Kėdainių vandenys“ 32,30 Eur ir skola už ŠGP surinkimo paslaugą UAB „Vipita“ 18,15 Eur. Visas skolas numatoma padengti 2024 m. I ketvirtyje.

Nepanaudoti asignavimai formoje Nr. 2 2023 m. gruodžio 31 d. – 1213,83 Eur, Iš jų:

- maisto produktų įsigijimui 605,75 Eur – tėvai/globėjai nesusimokėjo už mokinių maitinimą gruodžio mėnesį (33 lėšos);
- komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidoms 253,00 Eur – tėvai/globėjai nesusimokėjo už mokinių maitinimą gruodžio mėnesį (33 lėšos);
- kitoms prekėms ir paslaugoms 285,54 Eur, – nebuvo suteikta tiek paslaugų, kiek buvo numatyta (32 lėšos);
- darbdavių socialinė parama pinigais (važiavimo dirbti išlaidų kompensavimas mokytojams) 69,54 Eur – mokytoja, kuriai mokama kompensacija, susirgo, turėjo nedarbingumą (151 lėšos).

Mokyklos banko sąskaitose likutis 2023 m. gruodžio 31 d. 3903,34 Eur – tai paramos, kitos lėšos. Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likučio nėra.

Likutis 2022 m. gruodžio 31 d. – 15233,74 Eur, iš jų kitos, paramos lėšos 3599,15 Eur, ES projektų lėšos 11634,59 Eur (projektų tęstinumas).

Mokykla šiais metais vykdė šiuos projektus:

1. ES projektas Nr. 2020-1-RO01-KA229-079906_2 (2020-09-01 – 2023-08-31). Pagal šį projektą 2020 m. IV ketvirtyje gautas dalinis finansavimas 20252,80 Eur. Galutinis finansavimas gautas 2023 m. gruodžio mėn. 5063,20 Eur.
2. ES projektas Nr. 2020-1-TR01-KA229-094323_6 (2020-12-01 – 2023-07-31). Pagal šį projektą 2020 m. IV ketvirtyje gautas dalinis finansavimas 16988,00 Eur. Galutinis finansavimas gautas 2023 m. lapkričio mėn. 4247,00 Eur.

Visos projektų lėšos panaudotos tinkamai ir pagal paskirtį (projektų vykdymui, t.y. komandiruotėms ir priemonių bei paslaugų, susijusių su projektų vykdymu, įsigijimui).

Direktorius

Juozas Jančius

Vyr.buhalterė

Loreta Naruševičienė